
                                               

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Massimo PROIETTO Tel. 0957161109 massimo.proietto.ct@istruzione.it  

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

 
Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 Unità Operativa n. IV Area 4 Ufficio I 
Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell’Infanzia 
e personale A.T.A., Grad. ad esaurimento Infanzia e Primaria. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il bando di concorso per soli titoli  per l'inclusione o l'aggiornamento del punteggio nelle 
graduatorie provinciali permanenti relative ai profili professionali dell'area A e B del 
personale ATA della scuola per l'anno scolastico 2017/18 - Graduatorie a.s. 2018/19 e 
precisamente Prot. USR SICILIA n. 5599 del 07.03.2018 – profilo di Assistente 
Amministrativo; 

VISTO l’art. 3 del suddetto bando riguardante l’aggiornamento del punteggio dei candidati inseriti 
nella graduatoria; 

VISTO l’allegato A\1 – Tabella di valutazione dei titoli per il concorso al profilo di assistente 
amministrativo; 

VISTA la graduatoria permanente definitiva per il concorso di soli titoli relativo al profilo di 
assistente amministrativo, pubblicata il 13.08.2018 prot. n. 14588; 

CONSIDERATO che il sig. BORIA GEUALDO nato il  16.11.1974 a Catania, ha  dichiarato di aver  
prestato servizio presso la fondazione dell’Istituto di Istruzione Superiore “Steve Jobs” con 
sede presso l’I.C. “Narbone” di Caltagirone nei seguenti periodi: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

per un totale di anni 5 e mesi 1 di servizio; 
VISTO la comunicazione di avvio di procedimento prot. n. 14441 del 09.08.2018 tendente alla 

rettifica del punteggio per il servizio sopra indicato; 
ESAMINATE le osservazioni e la documentazione presentata dal sig. BORIA GEUALDO a seguito 

della nota prot. n. 14441 del 09.08.2018; 

DATA INZIALE DATA FINALE 
CALCOLO IN 

GIORNI 

01/09/2017 19/04/2018 231 

01/07/2017 31/08/2017 62 

01/09/2016 19/04/2017 231 

30/04/2015 31/08/2015 124 

01/09/2015 29/04/2016 242 

01/09/2014 29/04/2015 241 

11/04/2014 31/08/2014 143 

01/09/2013 10/04/2014 222 

10/04/2013 31/08/2013 144 

01/04/2013 09/04/2013 9 

01/09/2012 31/03/2013 212 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/


                                               

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Massimo PROIETTO Tel. 0957161109 massimo.proietto.ct@istruzione.it  

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

 
Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

  
CONSIDERATO che la formalizzazione del rapporto di lavoro del sig. BORIA GESUALDO presso la 

citata Fondazione “Steve Jobs” è avvenuta applicando il C.C.N.L.  ANINSEI  per il personale 
della scuola non statale, per il profilo di assistente amministrativo; 

CONSIDERATO che ai  sensi della sopracitata tabella A/1 tale tipo di servizio è valutabile con punti 
0,25 per ogni mese di servizio o frazione superiore ai 15 gg; 

RITENUTO  di dover apportare rettifiche in autotutela alla graduatoria permanente definitiva prot. 
n. 14588 pubblicate il giorno 13.08.2018. 

 
DECRETA 

 
Il punteggio attribuito nella graduatoria permanente definitiva per l’a.s.  2018/2019, del profilo 

di AA (assistenti amministrativi) pubblicata il 13.08.2018 prot. n. 14588, al Sig. BORIA GEUALDO 
nato il  16.11.1974 a Catania, è rettificato come segue: 
 

- Totale punti 77,75 anziché 93. 
 

Il sig. BORIA GEUALDO con punti 77,75 si colloca al posto n.  28/bis  della graduatoria 
permanente del profilo di AA (assistenti amministrativi) 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 12 del bando di 

concorso citato in premessa. 
  

 
                                                                         IL DIRIGENTE 

                                                                                                        Emilio Grasso 
                                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  LORO SEDI  

Alle OO.SS. provinciali – comparto scuola  LORO SEDI  

Al Sito Istituzionale  SEDE 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

		2018-08-24T14:07:19+0000
	GRASSO EMILIO




